Në bazë të neneve 186 dhe 187 të Ligjit mbi vetëqeverisje lokale (“Fleta zyrtare e MZ”, numër 2/18) Kuvendi i komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 15.04.2019 ka sjellë:

V E N D I M
mbi anëtarësimin e Komunës së Tuzit në Bashkësinë e komunave
të Malit të Zi


Neni 1

Komuna e Tuzit anëtarësohet në Bashkësinë e komunave të Malit të Zi
Neni 2

[bookmark: _GoBack]Ky vendim hynë në fuqi  ditën e sjelljes dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi- Dispozitat e komunës” dhe lajmërohet Bashkësia e komunave të Malit të Zi për sjelljen e vendimit.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj





